

Отчет о финансовых результатах
за Январь - Декабрь 2017 г.

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

Организация Акционерное общество "КРЫМТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ"

по ОКПО

Идентификационный номер налогоплательщика

ИНН

Вид экономической деятельности Производство электроэнергии тепловыми электростанциями, в том числе деятельность по обеспечению работоспособности электростанций

по ОКВЭД

Организационно-правовая форма / форма собственности

Совместная собственность субъектов Российской Федерации и иностранная собственность

по ОКОПФ / ОКФС

Непубличные акционерные общества

Единица измерения: в тыс. рублей

по ОКЕИ

Коды		
0710002		
31	12	2017
00828288		
9102070194		
35.11.1		
12267		32
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2017 г.	За Январь - Декабрь 2016 г.
18	Выручка	2110	3 244 167	3 173 084
	в том числе:			
	по деятельности с основной системой налогообложения		3 244 167	3 173 084
	Себестоимость продаж	2120	(2 623 550)	(2 522 001)
	в том числе:			
	по деятельности с основной системой налогообложения		(2 623 550)	(2 522 001)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	620 617	651 083
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	(278 370)	(202 970)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	342 247	448 113
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	9 264	1 229
	Проценты к уплате	2330	(8 582)	(8 845)
	Прочие доходы	2340	27 563	75 111
	в том числе:			
	Доходы, связанные с реализацией прочего имущества		4 359	11 565
	Прочие операционные доходы		-	48 443
	Штрафы, пени, неустойки		1 702	9
	Доходы в виде списанной кредиторской задолженности		4 768	1 910
	Прочие внереализационные доходы		116	13 184
	Доходы от реализации ОС		2 518	-
	Доходы от восстановления резервов		9 031	-
	Положительные курсовые разницы		967	-
	Оприходование ТМЦ в результате демонтажа оборудования		4 102	-
	Прочие расходы	2350	(73 092)	(298 011)
	в том числе:			
	Расходы, связанные со сдачей имущества в аренду		-	(392)
	Отчисления в оценочные резервы		(23 540)	(233 839)
	Расходы на услуги банков		(2 043)	(7)
	Прочие операционные расходы		(36 568)	(47 539)
	Штрафы, пени, неустойки		(2 439)	(2 910)
	Расходы в виде списанной дебиторской задолженности		(1 929)	(1 281)
	Прочие внереализационные расходы		-	(8 021)
	Прочие косвенные расходы		-	(4 022)

	Отрицательные курсовые разницы		(788)	-
	Расходы связанные с реализацией ОС		(2 518)	-
	расходы по ликвидации имущества		(3 266)	-
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	297 400	217 597
14	Текущий налог на прибыль	2410	(85 967)	(40 526)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	7 070	15 323
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(46 602)	(18 316)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	25 242	-
	Прочее	2460	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	190 073	158 755

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2017 г.	За Январь - Декабрь 2016 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	190 073	158 755
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-



Руководитель

(подпись)

**ЦЕЛЫЙ ТАРАС
ДМИТРИЕВИЧ**
(расшифровка подписи)

14 мая 2018 г.